
ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ าตัวประชาชน  (3)  (4) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่  (7)

 (2)  (5)  
1 0994000797800 สหกรณ์การเกษตรแม่ทะ จ ากัด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 23,822.60      1 ต.ค. 2562 1/2563 1
2 1529900224705 นายศิริโรจน์  วงศ์รินทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 2/2563 1
3 3521000072321 นายนันทกรณ์  วงศ์เรือน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 3/2563 1
4 5521000043173 นางมนัสนันท์ อินทร์ต๊ะสืบ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 12,000.00      1 ต.ค. 2562 4/2563 1
5 1529900195519 นางภัทตรา เมาเตจา จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 5/2563 1
6 1529900515017 น.ส.สิรินาถ สืบเครือพรม จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 6/2563 1
7 1529900390478 น.ส.รัตติญา บุญเรือง จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 7/2563 1
8 1529900411017 นายวิเชียร วงศ์วารเตชะ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 8/2563 1
9 1529900552664 น.ส.ศิราภรณ์  สีแสด จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 9/2563 1

10 2580600042806 น.ส.ไพลิน  กาดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 10/2563 1
11 3601000290254 นายโสภณ  กรีอุทัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 11/2563 1
12 3521000432131 นายวรวิทย์  วงศ์ฟู จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 12/2563 1
13 3521000078817 นายอดุลย์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 13/2563 1
14 1529900274974 นายไตรเวทย์  ไชยดวงดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 14/2563 1
15 1520100101171 น.ส.ฐิติรัตน์  ใหญ่ตระกูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 15/2563 1
16 3521000375811 นายอดิศร เกี๋ยงมูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 16/2563 1

รวมทัง้ส้ิน 161,822.60    

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาศที.่.........1........... เดอืน ตลุาคม 2562 ถึง เดอืน ธันวาคม 2562 

เทศบาลต าบลนาครัว อ าเภอแมท่ะ จังหวัดล าปาง

เอกสารอ้างอิง (6)



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ าตัวประชาชน  (3)  (4) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่  (7)

 (2)  (5)  
17 1529900667097 น.ส.วิชุดา  ศรีรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 17/2563 1
18 1521000060563 น.ส.อนุธิดา  เชื้อค าลือ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 18/2563 1
19 3521000436993 นางฉวีวงษ์  ปุกสร้อย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 19/2563 1
20 1529900672571 นายจิรภัทร  ใจก้อน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 20/2563 1
21 3521000081401 นายวิรัตน์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 21/2563 1
22 0994000797800 สหกรณ์การเกษตรแม่ทะ จ ากัด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 23,822.60      1 ต.ค. 2562 1/2563 1
23 1529900224705 นายศิริโรจน์  วงศ์รินทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 2/2563 1
24 3521000072321 นายนันทกรณ์  วงศ์เรือน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 3/2563 1
25 5521000043173 นางมนัสนันท์ อินทร์ต๊ะสืบ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 12,000.00      1 ต.ค. 2562 4/2563 1
26 1529900195519 นางภัทตรา เมาเตจา จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 5/2563 1
27 1529900515017 น.ส.สิรินาถ สืบเครือพรม จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 6/2563 1
28 1529900390478 น.ส.รัตติญา บุญเรือง จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 7/2563 1
29 1529900411017 นายวิเชียร วงศ์วารเตชะ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 8/2563 1
30 1529900552664 น.ส.ศิราภรณ์  สีแสด จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 9/2563 1
31 2580600042806 น.ส.ไพลิน  กาดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 10/2563 1
32 3601000290254 นายโสภณ  กรีอุทัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 11/2563 1

รวมทัง้ส้ิน 161,822.60    

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาศที.่.........1........... เดอืน ตลุาคม 2562 ถึง เดอืน ธันวาคม 2562 

เทศบาลต าบลนาครัว อ าเภอแมท่ะ จังหวัดล าปาง



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ าตัวประชาชน  (3)  (4) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่  (7)

 (2)  (5)  
33 3521000432131 นายวรวิทย์  วงศ์ฟู จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 12/2563 1
34 3521000078817 นายอดุลย์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 13/2563 1
35 1529900274974 นายไตรเวทย์  ไชยดวงดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 14/2563 1
36 1520100101171 น.ส.ฐิติรัตน์  ใหญ่ตระกูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 15/2563 1
37 3521000375811 นายอดิศร เกี๋ยงมูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 16/2563 1
38 1529900667097 น.ส.วิชุดา  ศรีรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 17/2563 1
39 1521000060563 น.ส.อนุธิดา  เชื้อค าลือ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 18/2563 1
40 3521000436993 นางฉวีวงษ์  ปุกสร้อย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 19/2563 1
41 1529900672571 นายจิรภัทร  ใจก้อน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 20/2563 1
42 3521000081401 นายวิรัตน์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 21/2563 1
43 3909800524050 นายมานิตย์  ตันติเชาวนันท์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,001.00        1 พ.ย. 2562 26/2563 1
44 0994000797800 สหกรณ์การเกษตรแม่ทะ จ ากัด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 32,248.80 1 ต.ค. 2562 1/2563 1
45 1529900224705 นายศิริโรจน์  วงศ์รินทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 2/2563 1
46 3521000072321 นายนันทกรณ์  วงศ์เรือน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 3/2563 1
47 5521000043173 นางมนัสนันท์ อินทร์ต๊ะสืบ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 12,000.00      1 ต.ค. 2562 4/2563 1
48 1529900195519 นางภัทตรา เมาเตจา จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 5/2563 1
49 1529900515017 น.ส.สิรินาถ สืบเครือพรม จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 6/2563 1

รวมทัง้ส้ิน 179,249.80    

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาศที.่.........1........... เดอืน ตลุาคม 2562 ถึง เดอืน ธันวาคม 2562 

เทศบาลต าบลนาครัว อ าเภอแมท่ะ จังหวัดล าปาง

เอกสารอ้างอิง (6)



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ าตัวประชาชน  (3)  (4) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่  (7)

 (2)  (5)  
50 1529900390478 น.ส.รัตติญา บุญเรือง จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 7/2563 1
51 1529900411017 นายวิเชียร วงศ์วารเตชะ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 8/2563 1
52 1529900552664 น.ส.ศิราภรณ์  สีแสด จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 9/2563 1
53 2580600042806 น.ส.ไพลิน  กาดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 10/2563 1
54 3601000290254 นายโสภณ  กรีอุทัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 11/2563 1
55 3521000432131 นายวรวิทย์  วงศ์ฟู จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 12/2563 1
56 3521000078817 นายอดุลย์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 13/2563 1
57 1529900274974 นายไตรเวทย์  ไชยดวงดี จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 14/2563 1
58 1520100101171 น.ส.ฐิติรัตน์  ใหญ่ตระกูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 15/2563 1
59 3521000375811 นายอดิศร เกี๋ยงมูล จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 16/2563 1
60 1529900667097 น.ส.วิชุดา  ศรีรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 17/2563 1
61 1521000060563 น.ส.อนุธิดา  เชื้อค าลือ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 18/2563 1
62 3521000436993 นางฉวีวงษ์  ปุกสร้อย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 19/2563 1
63 1529900672571 นายจิรภัทร  ใจก้อน จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 20/2563 1
64 3521000081401 นายวิรัตน์  พรมชัย จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 ต.ค. 2562 21/2563 1
65 3909800524050 นายมานิตย์  ตันติเชาวนันท์ จ้างเหมาบริการบุคคลฯ 9,000.00        1 พ.ย. 2562 26/2563 1

รวมทัง้ส้ิน 144,000.00    
รวมเป็นเงินทัง้ส้ิน 646,895.00    

เอกสารอ้างอิง (6)

เทศบาลต าบลนาครัว อ าเภอแมท่ะ จังหวัดล าปาง
ประจ าไตรมาศที.่.........1........... เดอืน ตลุาคม 2562 ถึง เดอืน ธันวาคม 2562 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ


